
Classement Officiel

Concours des Débutants du Val d'Oise

ECOUEN du 27/03/2010 au 28/03/2010

BENJAMINS FEMMES ARC CLASSIQUE NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

TANOV SOLENNE ECOUEN 313BFBB 153 1601 751502A

Nombre d'archers 1

BENJAMINS HOMMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

WARREN WILLIAM ECOUEN 302BHBB 154 1481 743077T

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC DROIT

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

AFCHAIN JEAN MICHEL ECOUEN 247SHAD 155 921 743082Y

Nombre d'archers 1

SUPER VETERAN HOMMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

CHOLIN RENE ECOUEN 343SVHBB 148 1951 743929U

Nombre d'archers 1

POUSSINS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

COURTOIS EMY MERY SUR OISE 388PFCL 197 1911 747918E

CASTEL CHLOE MERY SUR OISE 353PFCL 210 1432 747917D

LEMEL CHARLOTTE SAINT OUEN L'AUMONE 220PFCL 129 913 745194U

DUHEN GUENAELLE MERY SUR OISE 107PFCL 29 784 747919F

Nombre d'archers 4

POUSSINS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

ADJALI ORANE ERAGNY SUR OISE 494PHCL 247 2471 744242J

VALEYRE GUILLAUME ARGENTEUIL 454PHCL 217 2372 740974G

SAVELLI BAPTISTE ERAGNY SUR OISE 451PHCL 215 2363 748293M

SCHULMEWITZ LORIS MERY SUR OISE 411PHCL 200 2114 747923K

JOLLY ROMAIN ERAGNY SUR OISE 281PHCL 138 1435 744276W

Nombre d'archers 5
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BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

DALET CAROLINE ST BRICE SOUS FORET 449BFCL 229 2201 759593V

ARCANGELI CAMILLE ERAGNY SUR OISE 448BFCL 223 2252 745419N

GIUSTI ILONA ST BRICE SOUS FORET 421BFCL 204 2173 759592U

PHALENTE MARINA ST BRICE SOUS FORET 287BFCL 129 1584 759590S

FRECHOSO MARION ST BRICE SOUS FORET 229BFCL 123 1065 759591T

Nombre d'archers 5

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

CHARTON CONSTANT ST BRICE SOUS FORET 327BHCL 155 1721 759596Y

DI RIENZO ANTOINE SAINT LEU LA FORET 317BHCL 155 1622 745332U

GUERIBOUT LEO SAINT OUEN L'AUMONE 302BHCL 155 1473 745184H

NGUYEN TRUNG MINH JEAN ARGENTEUIL 278BHCL 138 1404 748207U

BARLOY LUCAS SAINT OUEN L'AUMONE 265BHCL 157 1085 748403G

KARRA YACINE SAINT OUEN L'AUMONE 245BHCL 131 1146 745176Z

BOULAID YANNIS SAINT LEU LA FORET 231BHCL 110 1217 745328P

CATELIN LUC SAINT LEU LA FORET 222BHCL 116 1068 745325L

GAULIER TIMOTHEE SAINT LEU LA FORET 194BHCL 75 1199 752122Z

ANDRIEUX QUENTIN SAINT LEU LA FORET 185BHCL 101 8410 747636Y

RABANEL YVON SAINT OUEN L'AUMONE 83BHCL 8311 742063R

Nombre d'archers 11

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MUNOZ SARAH VIARMES 439MFCL 226 2131 748163W

BENOMAR MARINA PONTOISE 436MFCL 206 2302 754658F

ROCCHIA MANON VIARMES 370MFCL 202 1683 747201A

FREYSSINET EVA PONTOISE 353MFCL 185 1684 754653A

D'HOOGE ELEONORE MONTIGNY LES CORMEIL 320MFCL 175 1455 750321S

Nombre d'archers 5

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

LANCEREAU-LIGNEZ KYLLIA SANNOIS 523MHCL 264 2591 744670Z

VIGIER NICOLAS ECOUEN 495MHCL 249 2462 743079V

BARRAILLER ALEXANDRE MERY SUR OISE 487MHCL 244 2433 747911X

FLAHUTEZ NICOLAS VIARMES 468MHCL 260 2084 747145P

HANON FLORIAN ST BRICE SOUS FORET 464MHCL 227 2375 759595X

VASSEUR ANTOINE SAINT LEU LA FORET 442MHCL 227 2156 745331T
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LABLANCHE LOGAN ECOUEN 429MHCL 212 2177 743080W

BONDOUX DAMIEN ECOUEN 427MHCL 204 2238 743081X

MORINIERE NICOLAS SAINT LEU LA FORET 412MHCL 218 1949 747638A

SLAGMULDER LUKAS SANNOIS 405MHCL 204 20110 745497Y

GOMMERAT JULIEN MERY SUR OISE 403MHCL 203 20011 747921H

DE OLIVEIRA THOMAS ERMONT 396MHCL 210 18612 754155J

HEMERY HUGO MERY SUR OISE 390MHCL 197 19313 746026Y

MOUREAU TOM ECOUEN 383MHCL 161 22214 755198T

WROBEL DANIEL ERAGNY SUR OISE 357MHCL 191 16615 744279Z

GASQ MAXIME MERY SUR OISE 354MHCL 168 18616 746019R

BELLIN-CROYAT NICOLAS MONTMORENCY 352MHCL 145 20717 747059W

CLAIRY SEBASTIEN SAINT OUEN L'AUMONE 321MHCL 159 16218 753127S

OLLIVIER CYRIL MONTIGNY LES CORMEIL 317MHCL 159 15819 741858T

ANTIEUL JIMMY ST BRICE SOUS FORET 314MHCL 174 14020 759599B

MINGAM TITOUAN ERAGNY SUR OISE 307MHCL 132 17521 744278Y

PEDRO JEAN BAPTISTE SAINT OUEN L'AUMONE 304MHCL 137 16722 745195V

GERARD QUENTIN SANNOIS 252MHCL 125 12723 743973S

SCHULMEWITZ WILHEM MERY SUR OISE 250MHCL 132 11824 747925M

Nombre d'archers 24

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

SARLAT JULIE PUISEUX EN FRANCE 455CFCL 228 2271 747373M

LEPILER MYLENE ARGENTEUIL 401CFCL 207 1942 743787P

DONNA CELIA ERMONT 363CFCL 172 1913 745272D

MAUREL CAROLINE MONTMAGNY-DEUIL 237CFCL 128 1094 759056L

MERCIER ANAIS MONTIGNY LES CORMEIL 187CFCL 88 995 742736X

Nombre d'archers 5

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

NGUYEN TOMMY VILLIERS LE BEL 415CHCL 208 2071 747017A

THIBAULT GUILLAUME VILLIERS LE BEL 402CHCL 199 2032 746387R

DUCAMPS ANTHONY SAINT LEU LA FORET 388CHCL 172 2163 747637Z

DUTERTRE THEO SAINT LEU LA FORET 382CHCL 186 1964 746012H

DOUS ROMAIN MONTMAGNY-DEUIL 375CHCL 201 1745 746032E

GAINAND ANTHONY PUISEUX EN FRANCE 353CHCL 196 1576 747359X

LARDAUX GUILLAUME PONTOISE 310CHCL 181 1297 758213V

CHAPEIRA MATHIAS MONTIGNY LES CORMEIL 259CHCL 144 1158 744630F

CAILLENS VIVIEN ST BRICE SOUS FORET 173CHCL 82 919 759600C
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Nombre d'archers 9

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

GOULANCOURT MAUD ERMONT 362JFCL 167 1951 742769H

GERARD ORELIE PUISEUX EN FRANCE 272JFCL 149 1232 747210K

HASTIR LUCIE MONTMORENCY 70JFCL 35 353 749558M

Nombre d'archers 3

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

FURET KEVIN ERAGNY SUR OISE 505JHCL 247 2581 745425V

LE CLERCQ ALEXANDRE SANNOIS 444JHCL 220 2242 743977W

DAUBERT JULIEN SAINT LEU LA FORET 431JHCL 213 2183 746009E

HEBERT AURELIEN ERMONT 412JHCL 212 2004 745259P

MONTET GERMAIN ERMONT 391JHCL 211 1805 742767F

Nombre d'archers 5

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

FUSI CAROLINE ERMONT 501SFCL 245 2561 748220H

FERON FANNY ST BRICE SOUS FORET 476SFCL 224 2522 759609M

SARLAT NATHALIE PUISEUX EN FRANCE 471SFCL 243 2283 747392H

TELLIER CATHERINE VIARMES 451SFCL 228 2234 747153Y

FRELAT SOPHIE MONTIGNY LES CORMEIL 447SFCL 226 2215 743064D

HAIS PASCALE ARGENTEUIL 433SFCL 224 2096 743780G

MALLARD ARNAUD VIRGINIE ERMONT 421SFCL 215 2067 755870Y

BOURZAT LAURENCE SAINT OUEN L'AUMONE 417SFCL 203 2148 748395Y

LAIGNEL DUVAL IRENE MONTMORENCY 413SFCL 208 2059 749267W

OLIVIER VIRGINIE MERY SUR OISE 407SFCL 209 19810 746030C

RIANT VERONIQUE ARGENTEUIL 378  6SFCL 189 18911 748210X 2

ASQUOET CAROLINE PONTOISE 378  4SFCL 178 20012 752779N 2

PETIT CECILE SANNOIS 373SFCL 183 19013 743978X

FLEURIER ANNE SANNOIS 348SFCL 169 17914 743971P

KOPKO CORINNE ECOUEN 343  7SFCL 164 17915 751500Y

ELIE DELPHNE SAINT OUEN L'AUMONE 343  3SFCL 171 17216 748414U

RUFFENACH SANDRA ERAGNY SUR OISE 339SFCL 154 18517 748334G

BEAUDOUIN SOPHIE MONTMAGNY-DEUIL 337SFCL 168 16918 748629C

DUPONT CLARISSE SANNOIS 304SFCL 167 13719 749266V

THIERY MYRIAM SAINT OUEN L'AUMONE 296SFCL 155 14120 745199Z

Nombre d'archers 20
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SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

GEOFFROY MARC ECOUEN 505SHCL 253 2521 748526R

RYCKELYNCK THOMAS SANNOIS 499SHCL 252 2472 743979Y

DECLERCK PHILIPPE VIARMES 498SHCL 234 2643 748149F

CLERC JEAN-MARC PLESSIS BOUCHARD 493SHCL 248 2454 742269P

NAUTHONIER THIMOTHEE ST BRICE SOUS FORET 492SHCL 242 2505 759603F

MICHEL LAURENT VILLIERS LE BEL 491SHCL 240 2516 746389T

BARASSIN SEBASTIEN ARGENTEUIL 487SHCL 242 2457 748214B

BALTA GABRIEL MONTMAGNY-DEUIL 486SHCL 252 2348 755815N

ALALOF DAVID VIARMES 485SHCL 239 2469 748139V

DUMORTIER ERIC PONTOISE 482SHCL 252 23010 752768B

DALET PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 477SHCL 246 23111 759604G

BONNEAU LAURENT ECOUEN 476SHCL 247 22912 748530V

BAROUDI ABDELHAFID MONTMAGNY-DEUIL 475SHCL 243 23213 755817R

ROZEAUX JULIEN ARGENTEUIL 474SHCL 245 22914 758302S

BURGOT-DERVIN OLIVIER VIARMES 467  7SHCL 220 24715 751626K 12

TRUCHON DIDIER ERMONT 467  16SHCL 240 22716 748222K 7

MOUQUET YOAN ECOUEN 466SHCL 232 23417 743076S

BERNARD SYLVAIN ECOUEN 465SHCL 225 24018 748539E

BARLOY ALAIN SAINT OUEN L'AUMONE 453  14SHCL 241 21219 748408M 6

BOURZAT VINCENT ERAGNY SUR OISE 453  13SHCL 231 22220 744300X 5

MANIER ALAIN SAINT LEU LA FORET 450SHCL 220 23021 746008D

RAINHO MICHEL VIARMES 446SHCL 210 23622 747149U

BRANCA PHILIPPE PLESSIS BOUCHARD 440  10SHCL 218 22223 744638P 6

MOUREAU STEPHANE ECOUEN 440  13SHCL 221 21924 755199U 3

FLEURIER NICOLAS SANNOIS 431SHCL 203 22825 743972R

HEMERYCK OLIVIER MONTIGNY LES CORMEIL 430SHCL 222 20826 741747X

RIBET ROBERT ST BRICE SOUS FORET 429SHCL 200 22927 759606J

PASQUEREAU STEPHANE ECOUEN 427SHCL 231 19628 755320A

BEDIER PATRICK ARGENTEUIL 424SHCL 197 22729 761029F

GOASDOUE YANN-VARI MERY SUR OISE 417  9SHCL 236 18130 746023V 6

ZICAVO FRANCK PONTOISE 417  12SHCL 212 20531 752791B 2

MARTINS OLIVIER MONTMORENCY 409SHCL 205 20432 755242R

LURON JEAN-LUC ERAGNY SUR OISE 394SHCL 169 22533 745533M

DUVAL ROMUALD SANNOIS 389SHCL 181 20834 745495W

LE BESCOND AURELIEN PONTOISE 383SHCL 188 19535 752748E

VOIRIN PATRICE MERY SUR OISE 368SHCL 174 19436 749815S
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DUMORTIER MARC PONTOISE 361SHCL 188 17337 637419X

LEFEVBRE ANTOINE SAINT OUEN L'AUMONE 354SHCL 191 16338 748388R

MERCIER DANIEL MONTIGNY LES CORMEIL 344SHCL 169 17539 742735W

HENRY GILLES ARGENTEUIL 289SHCL 144 14540 748216D

Nombre d'archers 40

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MARTINS-HRYHORYSZYN BR SAINT OUEN L'AUMONE 296VFCL 140 1561 742064S

Nombre d'archers 1

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

GUILLARD CHRISTIAN VILLIERS LE BEL 484VHCL 240 2441 748568L

KOZA CHRISTIAN ECOUEN 430VHCL 224 2062 743075R

DELAS PIERRE PLESSIS BOUCHARD 426VHCL 220 2063 754003U

ORIHUELA ELIOS SAINT LEU LA FORET 395VHCL 198 1974 746013J

TOMASELLO JOSEPH MERY SUR OISE 384VHCL 189 1955 746031D

HEMERY DANIEL MERY SUR OISE 347VHCL 143 2046 746024W

JEANNIN CLAUDE SAINT LEU LA FORET 332VHCL 168 1647 750314J

BACH JEAN-CLAUDE MONTMORENCY 325VFCL 176 1498 749263S

NGUYEN TRUNG MINH JEAN ARGENTEUIL 310VHCL 161 1499 748205S

PRIEUR JEAN-MARC VIARMES 309VHCL 160 14910 748142Y

GECZY ELYSE MERY SUR OISE 289VHCL 129 16011 746020S

SZYGENDA ALAIN SAINT OUEN L'AUMONE 199VHCL 100 9912 742065T

Nombre d'archers 12

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

SCHEJBALT MICHELE SAINT LEU LA FORET 409SVFCL 187 2221 746011G

BOUGARD JOSSELYNE VILLIERS LE BEL 96SVFCL 48 482 746384M

Nombre d'archers 2

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

BUJOLI PASCAL MONTMAGNY-DEUIL 358SVHCL 195 1631 755818S

PEDEZERT RENE ERMONT 323SVHCL 153 1702 748217E

FAVREAU HUBERT ST BRICE SOUS FORET 243SVHCL 140 1033 759607K

Nombre d'archers 3

MINIMES HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

PASQUEREAU GUILLAUME ECOUEN 408BHCO 203 2051 748527S
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Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

PELTIER SOPHIE ECOUEN 473SFCO 209 2641 748535A

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

HANON JEAN-MARC ST BRICE SOUS FORET 543SHCO 272 2711 759608L

DUFLOT MARC ECOUEN 515SHCO 248 2672 748522L

Nombre d'archers 2

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

JACOB BERNARD ERAGNY SUR OISE 517VHCO 265 2521 759611P

Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MANIER CHRISTELLE SAINT LEU LA FORET 425SFBB 192 2331 746005A

SINOVASSIN-NAIK NATACHA ECOUEN 381SFBB 205 1762 751498W

Nombre d'archers 2

SENIORS HOMMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MARTORANA SYLVAIN ECOUEN 368JHBB 212 1561 743078U

Nombre d'archers 1

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.PERES JOSIANE

Club Organisateur

2595105  LES ARCHERS D'ECOUEN

166
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Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ECOUEN du 27/03/2010 au 28/03/2010

Licence

Concours des Débutants du Val d'Oise

Autres Mixte

1 4751. ERAGNY SUR OISE

VHCO759611P 517*JACOB BERNARD

JHCL745425V 505*FURET KEVIN

SHCL744300X 135453*BOURZAT VINCENT

SHCL745533M 394LURON JEAN-LUC

1 4662. SANNOIS 2

MHCL744670Z 523*LANCEREAU-LIGNEZ KYLLIAN

SHCL743979Y 499*RYCKELYNCK THOMAS

JHCL743977W 444*LE CLERCQ ALEXANDRE

SFCL743978X 373PETIT CECILE

1 4463. ECOUEN

SHCL748526R 505*GEOFFROY MARC

SHCL748530V 476*BONNEAU LAURENT

SHCL748539E 465*BERNARD SYLVAIN

VHCL743075R 430KOZA CHRISTIAN

1 4184. ST BRICE SOUS FORET

SHCL759603F 492*NAUTHONIER THIMOTHEE

SHCL759604G 477*DALET PHILIPPE

BFCL759593V 449*DALET CAROLINE

SVHCL759607K 243FAVREAU HUBERT

1 3945. ARGENTEUIL

SHCL748214B 487*BARASSIN SEBASTIEN

SHCL758302S 474*ROZEAUX JULIEN

SFCL743780G 433*HAIS PASCALE

SHCL761029F 424BEDIER PATRICK

1 3906. VILLIERS LE BEL

SHCL746389T 491*MICHEL LAURENT

VHCL748568L 484*GUILLARD CHRISTIAN

CHCL747017A 415*NGUYEN TOMMY

CHCL746387R 402THIBAULT GUILLAUME

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ECOUEN du 27/03/2010 au 28/03/2010

Licence

Concours des Débutants du Val d'Oise

1 3827. ECOUEN 2

SHCO748522L 515*DUFLOT MARC

SHCL755199U 133440*MOUREAU STEPHANE

SHCL755320A 427*PASQUEREAU STEPHANE

SFCL751500Y 7343KOPKO CORINNE

1 3648. ERMONT

SFCL748220H 501*FUSI CAROLINE

SHCL748222K 167467*TRUCHON DIDIER

MHCL754155J 396*DE OLIVEIRA THOMAS

CFCL745272D 363DONNA CELIA

1 3599. PLESSIS BOUCHARD

SHCL742269P 493*CLERC JEAN-MARC

SHCL744638P 106440*BRANCA PHILIPPE

VHCL754003U 426*DELAS PIERRE

1 35110. ECOUEN 4

MHCL743079V 495*VIGIER NICOLAS

MHCL743080W 429*LABLANCHE LOGAN

MHCL743081X 427*BONDOUX DAMIEN

MHCO748527S 408PASQUEREAU GUILLAUME

1 33611. MONTMAGNY-DEUIL

SHCL755815N 486*BALTA GABRIEL

SHCL755817R 475*BAROUDI ABDELHAFID

CHCL746032E 375*DOUS ROMAIN

SVHCL755818S 358BUJOLI PASCAL

1 32312. VIARMES

SHCL748139V 485*ALALOF DAVID

MHCL747145P 468*FLAHUTEZ NICOLAS

MFCL747201A 370*ROCCHIA MANON

1 32213. ECOUEN 5

SFCO748535A 473*PELTIER SOPHIE

SHCL743076S 466*MOUQUET YOAN

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ECOUEN du 27/03/2010 au 28/03/2010

Licence

Concours des Débutants du Val d'Oise

MHCL755198T 383*MOUREAU TOM

BHBB743077T 302WARREN WILLIAM

1 31414. ST BRICE SOUS FORET 2

MHCL759595X 464*HANON FLORIAN

SHCL759606J 429*RIBET ROBERT

BFCL759592U 421*GIUSTI ILONA

BHCL759596Y 327CHARTON CONSTANT

1 28215. PONTOISE 2

SHCL752768B 482*DUMORTIER ERIC

SHCL752791B 122417*ZICAVO FRANCK

SHCL752748E 383*LE BESCOND AURELIEN

SHCL637419X 361DUMORTIER MARC

1 27916. PUISEUX EN FRANCE

SFCL747392H 471*SARLAT NATHALIE

CFCL747373M 455*SARLAT JULIE

CHCL747359X 353*GAINAND ANTHONY

JFCL747210K 272GERARD ORELIE

1 27017. SAINT LEU LA FORET 2

SHCL746008D 450*MANIER ALAIN

SFBB746005A 425*MANIER CHRISTELLE

VHCL746013J 395*ORIHUELA ELIOS

VHCL750314J 332JEANNIN CLAUDE

1 25918. MERY SUR OISE

MHCL747911X 487*BARRAILLER ALEXANDRE

PFCL747918E 388*COURTOIS EMY

VHCL746031D 384*TOMASELLO JOSEPH

PFCL747917D 353CASTEL CHLOE

1 22819. SAINT LEU LA FORET 3

JHCL746009E 431*DAUBERT JULIEN

SVFCL746011G 409*SCHEJBALT MICHELE

CHCL747637Z 388*DUCAMPS ANTHONY

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ECOUEN du 27/03/2010 au 28/03/2010

Licence

Concours des Débutants du Val d'Oise

CHCL746012H 382DUTERTRE THEO

1 22620. ERAGNY SUR OISE 3

PHCL744242J 494*ADJALI ORANE

PHCL748293M 451*SAVELLI BAPTISTE

PHCL744276W 281*JOLLY ROMAIN

1 22421. SAINT OUEN L'AUMONE 2

SHCL748408M 146453*BARLOY ALAIN

SFCL748395Y 417*BOURZAT LAURENCE

SHCL748388R 354*LEFEVBRE ANTOINE

SFCL745199Z 296THIERY MYRIAM

1 22222. VIARMES 2

SHCL751626K 712467*BURGOT-DERVIN OLIVIER

SHCL747149U 446*RAINHO MICHEL

VHCL748142Y 309*PRIEUR JEAN-MARC

1 22123. MONTIGNY LES CORMEILLES

SFCL743064D 447*FRELAT SOPHIE

SHCL741747X 430*HEMERYCK OLIVIER

SHCL742735W 344*MERCIER DANIEL

CHCL744630F 259CHAPEIRA MATHIAS

1 19524. ERMONT 2

SFCL755870Y 421*MALLARD ARNAUD VIRGINIE

JHCL745259P 412*HEBERT AURELIEN

JFCL742769H 362*GOULANCOURT MAUD

SVHCL748217E 323PEDEZERT RENE

1 17125. SAINT LEU LA FORET

MHCL745331T 442*VASSEUR ANTOINE

MHCL747638A 412*MORINIERE NICOLAS

BHCL745332U 317*DI RIENZO ANTOINE

BHCL745325L 222CATELIN LUC

1 16826. SANNOIS

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ECOUEN du 27/03/2010 au 28/03/2010

Licence

Concours des Débutants du Val d'Oise

SHCL743972R 431*FLEURIER NICOLAS

SHCL745495W 389*DUVAL ROMUALD

SFCL743971P 348*FLEURIER ANNE

SFCL749266V 304DUPONT CLARISSE

1 14727. MONTMORENCY

SFCL749267W 413*LAIGNEL DUVAL IRENE

SHCL755242R 409*MARTINS OLIVIER

VHCL749263S 325*BACH JEAN-CLAUDE

JFCL749558M 70HASTIR LUCIE

1 14428. ERAGNY SUR OISE 2

BFCL745419N 448*ARCANGELI CAMILLE

MHCL744279Z 357*WROBEL DANIEL

SFCL748334G 339*RUFFENACH SANDRA

MHCL744278Y 307MINGAM TITOUAN

1 12429. PONTOISE 3

MFCL754658F 436*BENOMAR MARINA

SFCL752779N 42378*ASQUOET CAROLINE

CHCL758213V 310*LARDAUX GUILLAUME

1 02430. ECOUEN 3

SHBB743078U 368*MARTORANA SYLVAIN

SVHBB743929U 343*CHOLIN RENE

BFBB751502A 313*TANOV SOLENNE

SHAD743082Y 247AFCHAIN JEAN MICHEL

84531. SAINT OUEN L'AUMONE 3

MHCL745195V 304*PEDRO JEAN BAPTISTE

VFCL742064S 296*MARTINS-HRYHORYSZYN BRIGI

BHCL745176Z 245*KARRA YACINE

VHCL742065T 199SZYGENDA ALAIN

82832. SAINT OUEN L'AUMONE 4

SFCL748414U 3343*ELIE DELPHNE

BHCL748403G 265*BARLOY LUCAS

5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe
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CLASSEMENT DES EQUIPES

ECOUEN du 27/03/2010 au 28/03/2010

Licence

Concours des Débutants du Val d'Oise

PFCL745194U 220*LEMEL CHARLOTTE

BHCL742063R 83RABANEL YVON

62333. SAINT OUEN L'AUMONE

MHCL753127S 321*CLAIRY SEBASTIEN

BHCL745184H 302*GUERIBOUT LEO

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



27-28 mars 2010 Ecouen

1 Club / Compagnie Composé de Score

Sophie Peltier SF CO 473

Marc Geoffroy SH CL 505

Nicolas Vigier MH CL 495

1473

2 Club / Compagnie Composé de Score

Ryckelynck Thomas SH CL 499

Petit Cécile SF CL 373

Lancereau Kilian MH CL 523

1395

3 Club / Compagnie Composé de Score

Sarah Munoz MF CL 439

Catherine Tellier SF CL 451

Philippe Declerck SH CL 498

1388

4 Club / Compagnie Composé de Score

Didier Truchon SH CL 467

Concours des Débutants du Val d'Oise

Viarmes 1

Challenge 3 archers (un jeune, un homme, une femme)

Ecouen 2

Sannois

Didier Truchon SH CL 467

Caroline Fusi SF CL 501

Thomas De Oliveira MH CL 396

1364

5 Club / Compagnie Composé de Score

Hanon Jean Marc SH CO 543

Feron Fanny SF CL 476

Antieul Jimmy MH CL 314

1333

6 Club / Compagnie Composé de Score

Nicolas Morinière MH CL 412

Christelle Manier SF BB 425

Alain Manier SH CL 450

1287

7 Club / Compagnie Composé de Score

Virginie Olivier SF CL 407

Alexandre Bareiller MH CL 487

Joseph Tomasello VH CL 384

1278

Ermont 2

Mery sur Oise 1

St Leu la Foret 1

St Brice ss Foret



8 Club / Compagnie Composé de Catégorie Score

Natacha Sinovassin Naik SF BB 381

Laurent Bonneau SH CL 476

Guillaume Pasquereau MH CO 408

1265

9 Club / Compagnie Composé de Score

Corinne Kopko SF CL 343

Sylvain Bernard SH CL 465

Logan Lablanche MH CL 429

1237

10 Club / Compagnie Composé de Score

Nguyen Jean Cyril BH CL 278

Hais Pascale SF CL 433

Sebastien Barassin SH CL 487

1198

10 Club / Compagnie Composé de Score

Sophie Beaudouin SF CL 337

Romain Dous CH CL 375

Gabriel Balta SH CL 486

1198

12 Club / Compagnie Composé de Score

Olivier Hemeryck SH CL 430

Ecouen 3

Montmagny Deuil

Argenteuil 1

Ecouen 1

Olivier Hemeryck SH CL 430

Sophie Frelat SF CL 447

Cyril Ollivier MH CL 317

1194

13 Club / Compagnie Composé de Score

Laurence Bourzat SF CL 417

Sébastien Clairy MH CL 321

Alain Barloy SH CL 453

1191

14 Club / Compagnie Composé de Score

Michele Schejbalt SVF CL 409

Antoine Vasseur MH CL 442

Claude Jeannin VH CL 332

1183

15 Club / Compagnie Composé de Score

Titouan Mingam MH CL 307

Kévin Furet JH CL 505

Sandra Raffenach SF CL 339

1151

Saint Ouen L'Aumone 1

Montigny les Cormeilles

St Leu la Foret 2

Eragny



16 Club / Compagnie Composé de Score

Maud Goulancourt JFCL 362

Rene Pedezert SVH CL 323

Virginie Mallard Arnaud SF CL 421

1106

17 Club / Compagnie Composé de Score

Daniel Hemery VH CL 347

Chloé Castel PF CL 353

Emy Courtois PF CL 388

1088

18 Club / Compagnie Composé de Score

Guillaume Thibault CH CL 402

Laurent Michel SH CL 491

Bougard Josselyne SVF CL 96

989

19 Club / Compagnie Composé de Score

Myriam Thierry SF CL 296

Antoine Lefebvre SH CL 354

Gaetan Potier MH CL ABS

650

Saint Ouen l'Aumone 2

Villiers le Bel

Mery sur Oise 2

Ermont 1
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